PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017 № 1575
О проведении открытого аукциона на право приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»; Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 30.04.2008 № 15 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского района Хабаровского края», решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 30.05.2017 №25 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2017 год», решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 24.08.2017 № 47 «О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2017 год, утвержденный решением Совета депутатов города Советская Гавань от 30.05.2017 № 25»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене на право приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в отношении следующих объектов движимого имущества:
- УАЗ – 390944, грузовой автомобиль, 2006 года выпуска, регистрационный знак С362ВТ27, ПТС 79 МК 147978;

- МК-2001, специализированный мусоровоз, 2007 года выпуска, регистрационный знак С027ВТ27, ПТС 59 МА 376292;

- МК-18, специализированный мусоровоз, 2009 года выпуска, регистрационный знак А300КС27, ПТС 59 МС 586875.

Определить способом приватизации данного муниципального имущества – продажу муниципального имущества на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене.

2. Утвердить извещение о продаже муниципального имущества на аукционе согласно приложению №1.

3. Утвердить аукционную документацию согласно приложению №2.
4. Ведущему специалисту имущественного отдела (А.А. Савчиной):

4.1. Разместить на официальном сайте Администрации города www.admsovgav.ru и на официальном сайте торгов в сети Интернет Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru извещение о продаже муниципального имущества на аукционе и форму заявки на участие в аукционе не позднее 22.12.2017.
4.2. Осуществить необходимые действия по организации и проведению аукциона, по заключению договора купли-продажи движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4.3. Разместить на официальном сайте Администрации города www.admsovgav.ru и на официальном сайте торгов в сети Интернет Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru протоколы комиссии по проведению торгов на право заключения договора купли-продажи движимого имущества.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по имущественным и земельным вопросам, начальника имущественного отдела В.В. Симанайтис.
6. Настоящее постановления вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	И.о. Главы Администрации
	В.В. Чуришка